Menu Café Gourmand

https://lacarte.menu
4 Place De Rimini, Saint-Maur-des-Fossés 94100, France
+33186995715,+33986235010 - https://lwww.saint-maur-shopping.fr/

La carte du Café Gourmand de Saint-Maur-des-Fossés contient environ 30 différents menus et boissons. En
général tu paies environ 15 € pour un plat / une boisson.



https://lacarte.menu/restaurants/saint-maur-des-fosses/cafe-gourmand-14/m/menu-complet
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Menu Café Gourmand

Boissons

BOUTEILLE D'EAU 5€

Entrée

FOIE GRAS MAISON 14 €

Nos Desserts

SALADE DE FRUITS FRAIS DE
SAISON

Café

CAFE 3¢€

8¢€

Ingrédients Utilisés

SAUMON

Ces Types De Plats Sont

Servis
HAMBURGER

La Carte Peut Varier En
Fonction Des Produits De
Saison

NOTRE CARTE VARIE
QUOTIDIENNEMENT EN FONCTION DE
L'INSPIRATION DU CHEF

NOTRE SALLE EST CLIMATISEE

y &
Entrées
BELLE PLANCHE DEGUSTATION A 20 €
PARTAGER
PLANCHE DE CHARCUTERIE
CORSE COPPA, LONZU, PRISUTTU, 18¢€

FIGATELLU)
OS A MOELLE (EN GOUTTIERE) 9€

SAINT MARCELIN ROTI,

ENTREE DU JOUR SELON L’
ARRIVAGE DU MARCHE

Plat Principal

ANDOUILLETTE ‘5A’, SAUCE
MOUTARDE A L’ANCIENNE, FRITES,
MESCLUN

PLATS TRADITIONNELS DU
TERROIR

BURGER GOURMAND A LA VIANDE
HACHEE DE VEAU

COTE DE BOEUF (VIANDE
FRANCAISE) A PARTAGER, FRITES,
MESCLUN

ENTRECOTE, 350 GR (VIANDE
FRANCAISE), SAUCE AU POIVRE,
FRITES, MESCLUN

POISSON DU MOMENT, PETITS
LEGUMES DE SAISON

BURGER AU CANTAL OU
CHEDDAR, OIGNONS CONFITS,
SAUCE COCKTAIL, FRITES,
MESCLUN

Dessert

CREME BRULEE SAVEUR VANILLE

MI-CUIT AU CHOCOLAT ET SA
BOULE DE GLACE VANILLE

SORBET AMELIORE: COLONEL,
LIMONCELLO, POIRIER

NOTRE DELICIEUX CAFE
GOURMAND

TIRAMISU AUX SAVEURS DU
MOMENT

ASSORTIMENTS DE FROMAGES

PAIN PERDU ET SON CARAMEL AU
BEURRE SALE, CHANTILLY MAISON

PROFITEROLES ET SON COULIS DE
CHOCOLAT MAISON

9¢€

8€

18 €

20 €

20 €

65 €

28 €

24 €

18 €

7€

8€

9€

9€

8€

8€

8€

8€



Menu Café Gourmand

SALADE LANDAISE 24 € BELLES VARIETES DE GLACES 9¢€
y &

Café Gourmand

4 Place De Rimini, Saint-Maur- Heures d'ouverture:

des-Fossés 94100, France Lundi 12:00-15:30

Mardi 12:00-15:30
Mercredi 12:00-15:30
Jeudi 12:00-15:30
Vendredi 12:00-15:30
Samedi 12:00-15:30

Fait avec lacarte.menu
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